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           REPUBLIKA E KOSOVËS                   
      KUVENDI KOMUNËS-SHTIME

      Komiteti për Politikë dhe Financa

       Nr.01-060/01-7216/20 datë: 05.05.2020
Npi – 01/80  datë:05.05.2020
Në bazë nenit 52 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale, Nr. 03/L-040; nenit 37.4 të Statutit të Komunës së Shtimes dhe në bazë të nenit 3.3 të Rregullores të Punës së Kuvendit dhe Komiteteve Nr.01-060/01-13263-149 të datës 31.05.2019, Kryesuesja e Kuvendit, bën këtë:

F   T   E   S   Ë

PËR MBLEDHJEN E -III- TË KOMITETIT PËR POLITIKË DHE FINANCA 

E cila do të mbahet më: 08.05.2020  ( e premte )   në ora: 10.00h 
	Adresa:  Kuvendi i Komunës

Rruga: “Tahir Sinani” Nr.50,  Shtime
	Ndërtesa e Kuvendit të Komunës

Kati i dytë, Salla e re
	Tel. +383-0290-389 -016   lokali 107             Orari i punës: 8-16 h


Për këtë mbledhje Ftohen: 1. Medina Brahaj – Kryesuese,  2. Perparim Ramusa,  3. Arbresha Syla  4. Naim Zejna, 5. Zarife Rexhaj,  6. Ruzhdi Jashari ,  7. Adelina Beqaj.

Për këtë mbledhje kemi propozuar këtë:
R E N D  D I T E

1. Propozim-Vendim për rritjen e Kulmit Buxhetor, të vitit 2019 nga realizimi i të hyrave vetanake,

2. Propozim-Vendim për ndarjen e të hyrave të bartura nga viti 2019 në vitin 2020,

3. Propozim-Vendim për lirimin nga taksa Komunale për personat juridik.
                                                                                                               Kryesuesja e Komitetit





                         v.v.
                                  Medina Brahaj

                                       __________________
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